



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-057-08/17</u>	FECHA COMISION	<u>23/08/2017</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>PT5833</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>1,433.60</u>
DEPARTAMENTO	<u>EHS</u>	AREA	<u>Producción</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Curso de actualización de Normativa de Seguridad en el trabajo en SLP y visita a la SVA con área de EHS

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

Luis Rolando Ortiz Segura
 Luis Rolando Ortiz Segura
 Paramedico

JEFE INMEDIATO

Miguel Angel Torres Hernández
 Ing. Miguel Angel Torres Hernández
 Gerente de EHS



MINISERVICIO DE RIOVERDE SA DE CV

E10157 / RFC MRI070122510
DR. GAMA SUR, No. 725
CENTRO
RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79610, MÉXICO
TEL/FAX:



RÉGIMEN FISCAL:

Persona Moral del Regimen General de Ley

CLAVE PEMEX: 0000114277

FACTURA No.

T 11695

FOLIO FISCAL

a792b78f-28fd-4c4c-a4e5-399857e2ce42

LUGAR DE EXPEDICION

RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI

FECHA: 2017-08-24 HORA: 16:33:10 R.F.C.: CPS0905217V6

CLIENTE: 20100048
CENTRO DE PRODUCCIÓN SANTA RITA S.A. DE C.V.
CARRETERA KM. 3 CAMINO A SANTA RITA SAN VICENTE
EJIDO SANTA RITA
RIOVERDE S.L.P. SAN LUIS POTOSÍ, MÉXICO, C.P. 79600

Table with 5 columns: Cantidad, Unidad de medida, Descripción, Precio Unitario, Importe

Factura s/nota(s) : 2507183-0

Sello Digital del CFDI:
ekRcqqcN1QZWW6zrShQ+Sf3j4U6nDav015KbPk6oukqStdMtrWYITj00bYbfiJU3RTGCVdGuSMidIElu0G2XPCH1TuSmIhNFqZbPK/q2vM6qZg60vOc6Lj+GzWxjrHf8N7CnR6Sg/N2IW8RiN5JvI3+Chc53kp6leVptocYY6jd0ZksyOOXSuGVhF7U6adHnuzdflLJ1aQHnlRcEvcj0iYc2rz8UAWxTnHabBFqGXG4f/4P2+0bdsiKRO/soFTbpw1TxgiGomk9qIGCqTZWNAymb2j17CKI57YhPlaiUJ2+LSWtSsjUVxnyvO6H6zJjDnEMp7PX06c3AIIya/0w==

Sello del SAT:
jcScja8idC7Bm/7FUUDeigS9YGZm+Qt4s6N5DP0qmPKYDyxLNUb4eOZUTMSb9mLva2V9kVJ/z1/v+4qXvnonZwdfIAaZ153t4BplqRGBjnmLj16fN7Grz4eKBKA0xkCPhYnXyu/hVrGEDOivnMfM7ONw+KZsX2+htgfswxB4Vq5xvFQNHMNq5PzxSiloCnLMLWWZxmW4IYj0Kfjpk1+YUygb8YYs+CVzDla4yIz2oUitcPmjPrEXXHCVRwTkyR5+Xvvet3sWEjeC9OZrHRnoTBYmH2kG4aU9sxCuZOBhsXYh04JRqvWQgInIinmJFCGMd8C2Svmw/xReM5KDkvw==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:
||1.0|a792b78f-28fd-4c4c-a4e5-399857e2ce42|2017-08-24T16:33:24|ekRcqqcN1QZWW6zrShQ+Sf3j4U6nDav015KbPk6oukqStdMtrWYITj00bYbfiJU3RTGCVdGuSMidIElu0G2XPCH1TuSmIhNFqZbPK/q2vM6qZg60vOc6Lj+GzWxjrHf8N7CnR6Sg/N2IW8RiN5JvI3+Chc53kp6leVptocYY6jd0ZksyOOXSuGVhF7U6adHnuzdflLJ1aQHnlRcEvcj0iYc2rz8UAWxTnHabBFqGXG4f/4P2+0bdsiKRO/soFTbpw1TxgiGomk9qIGCqTZWNAymb2j17CKI57YhPlaiUJ2+LSWtSsjUVxnyvO6H6zJjDnEMp7PX06c3AIIya/0w==|00001000000405428713|

Importe en letras:
(quientos setenta y tres pesos 87/100 M.N.)



Table with payment details: Método de Pago: 01, Forma de Pago: Pago en una sola exhibición, SUBTOTAL \$496.67, I.V.A. 16.00% \$77.20, TOTAL \$573.87

Luis Rolando Ortiz Segura



**CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA
DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
CIUDAD DE MÉXICO
Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Folio Fiscal
0F3D21A6-A453-DF4F-A503-DCE113DC8A12

Lugar y Fecha de Emisión
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Emisión: 2017/08/28 09:16:59
Fecha y Hora de Certificación: 2017/08/28 09:16:52

No. Serie Certificado del SAT: 00001000000401041203
No. Serie Certificado del Emisor: 00001000000404195503

Forma de Pago: pago en una sola exhibición
Metodo de Pago: 01 Efectivo

Núm. Cta. Pago: No Identificado
Serie/Folio: CO20253543

CLIENTE
CPS0905217V6
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente .
Ejido Santa Rita
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS)	No Aplica	116.38	232.76

Total con letra: (DOSCIENTOS SETENTA Pesos 00/100 MXN)
IVA al 16.00 -> 37.24

IMPORTE	
SUBTOTAL:	232.76
IVA 16.00%:	37.24
TOTAL:	270.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT



Sello digital del CFDI

Sello del SAT

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura elect...
FOLIO = 1-00 1315 CARRIL:26



NRU:18FCB35CF365DD42

23/08/2017 16:43:34

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 116.38	18.62	135.00

Cobrador: 2301

CLASE: AUTO

NRU:18FCB35CF365DD42



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

E. S. 10157
MINISERVICIO DE RIOVERDE S.A DE C.V.
DR. GAMA II 725
CD. CENTRO
RIOVERDE, S.L.P.

MRI-070122-510
CLAVE CLIENTE PEMEX: 0000114277

Regimen Fiscal
Persona Moral del Regimen General de Ley

Lugar de Expedicion

ORIGINAL
NOTA 0284507

FOLIO : 0002507133
FECHA : 23/08/2017, 21:05 (25071830)
POSICION: 2
TERMINAL: 10
WEB ID : 30330

FACTURACION

No. Estacion: 10157
Tkt : 1015725071830

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO EN EFECTIVO <

PRODUCTO	CANTIDAD	U.M.	PRECIO	IMPORTE
MAGNA	(CLAVE PEMEX 32011)			
	37.337	Litr	15.37	573.87

SUBTOTAL: 496.67
IVA: 77.20
TOTAL: 573.87

(quinientos setenta y tres pesos 87/100 M. N.)

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !
Facturacion en Linea NUEVA DIRECCION:
<http://miniservicio.ddns.net:60/>
FacturacionMiniServicio/

ATI0/ControlGAS www.controlgas.com.mx

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electroni...
FOLIO = 1-00 1620442 CARRIL:4A



NRU:46C97FDE76554A48

23/08/2017 16:50:06
IMPORTE: IVA: TOTAL:

\$ 116.38 18.62 135.00

Cobrador: 2301

CLASE: AUTO

NRU:46C97FDE76554A48



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

Luis Rolando Ortiz Segura.